
Құрметті аудан тұрғындары!

Сіздерді Ұлыстың ұлы күні – Наурыз мерекесімен шын 
көңіл, ақ ниетпен құттықтаймын!
Барша əлемдегі ұлт пен ұлысты, ел мен елді 
теңестіретін көктемгі осы бір мейрам жыл сайын 
жаңару мен жасампаздықтың мерекесі ретінде 
халқымызға қуаныш пен көтеріңкі көңіл-күй сыйлап 
келеді.
Наурыз – жаңа дəурен мен жақсылықты айшықтайтын 
əрі өткенді саралап, бүгінді бағамдайтын, болашаққа 
бағыт - бағдар беретін ерекше сəт.
Шығыс халықтарының жыл басы болып саналатын 
бұл мезгіл еңбек пен іскерліктің, ыждағаттылық 
пен ынтымақтың, бауырмалдық пен достықтың 
алтын арқауын одан əрі бекіте түседі. Наурыз –
қыстың көбесі сөгіліп, тіршілік атаулыға жан бітіп, 
жасарып, жаңаратын, табиғаттың көгеріп, көктейтін 
шағы. Ежелден жаңа мен жақсының, мейірім мен 
имандылықтың, жаңару мен жасампаздықтың бастауы, 
ырыс пен берекенің арқауы болған Əз-Наурыз 
қажырлы еңбектеріңізге толағай табыстар əкелсін. 
Ел тыныш, туған жере аман болып, арайлап атқан 
əрбір таң шат көңіл, бақыт жəне береке сыйласын.
Ұлыс оң болып, əрбір күніміз Наурыз күніндей шуақты 
болсын!

Құрметпен, Қ. Шынтеміров,
Егіндікөл аудандық 

мəслихатының төрағасы 

Уважаемые жители района!

Наурыз – праздник весны, обновления, мира и 
созидания  неразрывно связан с традициями предков, 
которые в течение многих лет передавались из 
поколения в поколение.
Этот праздник считается началом нового года, 
наступлением времени, когда происходит пробуждение 
природы, а люди стараются простить все обиды, 
забыть все плохое, с добрым сердцем и чистыми 
помыслами вступить в новый год.
Наурыз мейрамы дорог для каждого казахстанца. 
Он олицетворяет для нас гуманность, дружелюбие и 
терпимость. Люди самых разных национальностей 
отмечают его как добрый, светлый и, самое главное, 
как наш общий праздник.
Именно Наурыз играет огромную роль 
в сохранении и развитии национальных 
культур и традиций многочисленных этносов, 
проживающих на Казахстанской земле.

Дорогие земляки!
От всей души желаю крепкого здоровья, взаимного 
уважения, понимания и благополучия каждой 
казахстанской семье во благо дальнейшего 
процветания нашей Родины Республики Казахстан!
Пусть праздник принесет всем нам только добро и 
доставит радость в каждый дом!
Наурыз мейрамы құтты болсын!

С уважением, К. Шынтемиров,
председатель Егиндыкольского 

районного маслихата 

Құрметті	Егіндікөл	
ауданының	тұрғындары!

Құрметті	жерлестер!

 Сіздерді Ұлыстың ұлы күні – Наурыз мейрамымен шын 
жүректен құттықтаймын, тарихы терең осынау ғажайып 
мереке уақыт пен ұрпақтың үздіксіз байланысын, 
табиғаттың оянуын бейнелейді, жаңа өмірге деген 
құштарлықты білдіреді.Наурыз – ежелден тойланып 
келе жатқан мағынасы терең мереке. Бұл дүние 
жүзіндегі көптеген халықтар үшін ежелден дəстүрлі 
мерекеге айналған атаулы күн.
 «Наурыз» сөзі, біріншіден, «жаңа күн», екіншіден, 
күн мен түннің теңелу жəне жаңа бастамалар кезеңін 
білдіреді. Сол себепті бұл күнді ұлы істің басталатын 
ұлы күні немесе бүкіл халықтың ұлы күні деп атайды. 
Дана халқымыз бұл күннің мəн-маңызына маңызды 
істердің басы, жоғалтқанның орнын толтыру, өңіріміз 
үшін бұрынғы береке-бірліктің қайта оралуы сияқты 
көптеген мағыналар берген.
 Алда бізді жаңа үлкен жетістіктер күтіп тұр, бұл біздің 
бірлігіміз бен өзара түсіністігіміздің арқасында ғана 
мүмкін болады.
 Құрметті жерлестер! Сізге жəне сіздің жақындарыңызға 
зор денсаулық, бақыт, мейірімділік пен бақ-береке 
тілеймін! Наурыз мейрамы əр шаңыраққа тыныштық, 
тыныштық пен береке əкелсін!

 Аудан əкімі Юрий Курушин

Уважаемые	жители	
Егиндыкольского	района,

дорогие	земляки!

 От всей души поздравляю вас с великим праздником - 
Наурыз мейрамы!
 Этот замечательный праздник с глубокой историей 
олицетворяет собой непрерывную связь времен и 
поколений, пробуждение природы, символизирует 
стремление к новой жизни. 
 Наурыз – праздник с глубоким смыслом, отмечаемый 
с давних времен. Это знаменательный день, с давних 
пор ставший традиционным праздником многих 
народов земного шара.
  Слово «Наурыз» означает, во-первых, «новый день», 
во-вторых, период равноденствия и новых начинаний. 
По этой причине этот день называют великим днем 
начала великого дела, или великим днем для всего 
народа. Наш мудрый народ вложил в значение этого 
дня множество смыслов, таких, как начало важных 
дел, надежду на восполнение потерь и возвращение 
прежнего благополучия для нашего района.
  Впереди нас ждут новые грандиозные свершения, 
которые станут возможными только благодаря нашему 
единству и взаимопониманию.
   Дорогие земляки! Желаю вам и вашим близким 
крепкого здоровья, счастья, добра и благополучия! 
Пусть Наурыз принесет в каждый дом мир, 
спокойствие и процветание!

аким района Юрий Курушин

Үкіметте	көктемгі	дала	жұмыстарына	
дайындық	барысы	талқыланды

Премьер-министрдің орынбасары - ұлттық 
экономика министрі Серік Жұманғарин көктемгі 
дала жұмыстарына дайындық жөніндегі жедел 
штаб отырысында егістіктерді əртараптандыру 
бойынша тапсырмалардың орындалуына бақылауды 
күшейтуді, ауыл шаруашылығы тауарын өндірушілерді 
қаржыландыру шараларын жеделдетуді, техника 
мен дизель отыны дайындығын қамтамасыз етуді 
тапсырды.
Ауыл шаруашылығы вице-министрі Азат Сұлтанов 
биыл ауыл шаруашылығы дақылдарының егіс алқабы 
23,7 млн гектарды құрайтынын, бұл 2024 жылғы 
деңгейден 385 мың гектарға артық екенін айтты. 
Майлы дақылдар алқабы 363 мың гектарға, оның 
ішінде күнбағыс алқабы 120 мың гектарға, азықтық 
дақылдар алқабы 122 мың гектарға ұлғайтылады.
Жедел штабта Ақмола, Алматы, Жамбыл, Қызылорда 
жəне Түркістан облыстарының майлы дақылдардың 
егіс көлемі бойынша АШМ белгілеген көрсеткіштерден 
артта қалып отырғаны айтылды. Мал азықтық 
дақылдар бойынша Жамбыл жəне Түркістан 
облыстары мақсатты көрсеткіштерге жете алмай отыр.
Серік Жұманғарин əкімдіктерге майлы дақылдар 
бойынша Жол картасының индикаторларына сəйкес, 
егістіктерді əртараптандыруды жəне барлық шараны 
қабылдауды тапсырды.
Оңтүстік өңірлерде егіс науқаны басталды. Бүгінгі 
күні 15 мың гектар егін, оның ішінде дəнді дақылдар 
– 0,5 мың гектарға, көкөністер – 8,9 мың гектарға, 
5,6 мың гектарға мал азықтық дақылдар егілді.
Минералды тыңайтқыштардың жеткізілуіне апта сайын 
қадағалау жүргізіледі. Жалпы, 1,9 млн тонна минералды 
тыңайтқыш енгізу жоспарланған.
Ауыл шаруашылығы техникасы 85%-ға дайын, 
жаппай жұмыстың басталуына дайындық 100%-ға 
дейін жеткізіледі. сондай-ақ жеңілдікті лизингке 200 
млрд теңге бағытталады, бұл ауыл шаруашылығы 
техникасының паркін айтарлықтай жаңартуға 
мүмкіндік береді. «ҚазАгроҚаржы» АҚ деректері 
бойынша, 3,7 мыңнан астам ауыл шаруашылығы 
техникасына 2,2 мыңнан аса өтінім түскен, 120 бірлік 
ауыл шаруашылығы техникасына 85 өтінім бойынша 
қаржылық лизинг шарттары мақұлданып, келісім 
жасалды.
Көктемгі егіс жұмыстарына биыл 401 мың тонна дизель 
отыны бөлінді, тиеу кесте бойынша жүргізіліп келеді. 
Ауыл шаруашылығы тауарын өндірушілер үшін құны 
литріне 254 теңге, бұл нарықтық бағадан 14%-ға арзан.
Жалпы, көктемгі жəне күзгі дала жұмыстарына 
жеңілдікпен несие беру көлемі 700 млрд теңгеге дейін 
артып, бұл кемінде 8 млн гектар егіс алқабын қамтуға 
мүмкіндік береді. Бүгінгі таңда 213,4 млрд теңге 
сомасына 1,9 мыңнан астам АШТӨ қаржыландырылды.
Сондай-ақ ауыл шаруашылығы өнімдерін қайта 
өңдеу үлесін арттыру, тамақ жəне қайта өңдеу 
өнеркəсібі өндірістерін құру мəселелері қаралды.
2024 жылы тамақ өнімдері өндірісіне салынған 
инвестиция көлемі 15,2%-ға артып, 181 млрд теңгені 
құрады.
Ауыл шаруашылығы министрлігі қаржы институттарымен 
бірлесіп, ауыл шаруашылығы өнімдерін қайта өңдеу 
бойынша жалпы құны 328,9 млрд теңге болатын 18 
жобаны қаржыландыру жұмыстары жүргізуде. Атап 
айтқанда, оның 8-і – дəнді дақылдар, 4-еуі майлы 
дақылдар, 4-еуі етті қайта өңдеу жəне тағы 2 жоба 
– жемістерді қайта өңдеу жəне тауық жұмыртқасын 
терең өңдеу жобалары. СҚО тəжірибесін кеңейту 
аясында сүтті терең өңдеу бойынша 8 жобадан 
тұратын тізім жасалды. 
Кеңес қорытындысы бойынша əкімдіктерге ауыл 
шаруашылығы тауарын өндірушілерді қаржыландыру 
шараларын жеделдету, тыңайтқыштар сатып алу 
жұмыстарын жандандыру, техника мен дизель 
отынының дайындығын қамтамасыз ету, егістіктерді 
əртараптандыру бойынша тапсырмалардың 
орындалуына бақылауды күшейту тапсырылды.

primeminister.kz



№10№1022
Егіндікөл аудандық мəслихатының 
2025 жылғы 27 ақпандағы  № 8С27-2

«Егіндікөл аудандық мəслихатының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 6С55-3
«Егіндікөл ауданында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы 

орындарды, бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындарды 
пайдалану тəртібін, олардың шекті толу нормаларын,

сондай-ақ бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы
орындарды материалдық-техникалық жəне ұйымдастырушылық

қамтамасыз етуге қойылатын талаптарды жəне пикеттеуді өткізуге
тыйым салынған іргелес аумақтардың шекараларын айқындау туралы»

шешіміне өзгерістер енгізу туралы»
шешімі

Егіндікөл аудандық мəслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Егіндікөл аудандық мəслихатының «Егіндікөл ауданында 
бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындарды, бейбіт жиналыстарды 
ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындарды пайдалану тəртібін, олардың шекті толу 
нормаларын, сондай-ақ бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындарды 
материалдық-техникалық жəне ұйымдастырушылық қамтамасыз етуге қойылатын талаптарды 
жəне пикеттеуді өткізуге тыйым салынған іргелес аумақтардың шекараларын айқындау туралы» 
2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 6С55-3 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде 
№ 8288 болып тіркелген) шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін: 
көрсетілген шешімнің 1, 2, 3 қосымшалары осы шешімнің 1, 2, 3 қосымшаларына сəйкес жаңа 
редакцияда жазылсын.
2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі.  
                                                                                                               

Егіндікөл аудандық мəслихатының төрағасы                   К. Шинтемиров

(2025  жылғы  6 наурыздағы  Нормативтік кұқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу  тізілімінде  № 8896-03 
болып тіркелген

Решение
Егиндыкольского  районного маслихата 

от 27 февраля  2025 года № 8С27-2 «О внесении изменений в решение
      Егиндыкольского районного маслихата от 25 декабря 2020 года № 6С55-3

«Об определении специализированных мест для организации
 и проведения мирных собраний, порядка использования специализированных мест 

для организации и проведения мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, 
а также требования к материально-техническому и организационному обеспечению 

специализированных мест для организации и проведения мирных собраний и границ 
прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования

в Егиндыкольском районе»»

Егиндыкольский районный маслихат РЕШИЛ:
1. Внести в решение Егиндыкольского районного маслихата «Об определении специализированных 
мест для организации и проведения мирных собраний, порядка использования специализированных 
мест для организации и проведения мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, а также 
требования к материально-техническому и организационному обеспечению специализированных 
мест для организации и проведения мирных собраний и границ прилегающих территорий, в которых 
запрещено проведение пикетирования в Егиндыкольском районе»  от  25 декабря 2020 года № 
6С55-3 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под 
№ 8288) следующие изменения:
приложения 1, 2, 3 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 
к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования.
                                                                                                               

Председатель Егиндыкольского  районного маслихата  К. Шинтемиров

(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 
6 марта 2025 г года № 8896-03)

Приложение 1
к решению Егиндыкольского  районного маслихата 

Приложение 1
к решению Егиндыкольского районного маслихата 

от 25 декабря 2020 года 
№ 6С55-3 от 27 февраля 2025 года № 8C27-2

Специализированные места 
для организации и проведения мирных собраний  в Егиндыкольском районе

1. Специализированные места для организации и проведения мирных собраний в Егиндыкольском 
районе: 
1) центральная площадь, село Егиндыколь, улица Победы, 6;
2) центральный парк, село Егиндыколь, улица Победы, 11;
3) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Егиндыколь, от улицы Победы до 
улицы Школьная;
4) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Абай 
Егиндыкольского района», село Абай, улица Дружбы, 4;
5) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Абай, от улицы Дружбы до улицы 
Наурыз;
6) площадь, село Бауманское, улица Баумана, 11А;
7) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Бауманское, от улицы Баумана до 
улицы Степана Разина;
8) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Буревестник 
Егиндыкольского района», село Буревестник, улица Орталык, 2;
9) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Буревестник, от улицы Орталык до 
улицы Абая Кунанбаева;
10) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима Жалманкулакского 
сельского округа Егиндыкольского района», село Жалманкулак, улица Ленина, 11;
11) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Жалманкулак, от улицы Ленина до 
улицы Маншук Маметовой;
12) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Коржинколь 
Егиндыкольского района», село Коржинколь, улица Ленина, 21;
13) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Коржинколь, от улицы Ленина до 
улицы Мира;
14) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима Алакольского 
сельского округа Егиндыкольского района», село Полтавское, улица Центральная, 10;
15) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Полтавское, от улицы Целинная до 
улицы Центральная;
16) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Спиридоновка 
Егиндыкольского района», село Спиридоновка, улица Горького, 3;
17) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Спиридоновка, от улицы Горького 
до улицы Мира;
18) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима Узынкольского 
сельского округа Егиндыкольского района», село Узынколь, улица Школьная, 31;
19) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Узынколь, от улицы Школьная до 
улицы Южная.

2025 жылғы 27 ақпандағы № 8C27-2
Егіндікөл аудандық 

мəслихатының шешіміне 1-қосымша 
Егіндікөл аудандық 

мəслихатының  2020 жылғы 25 желтоқсандағы 
№ 6С55-3 шешіміне  1-қосымша

Егіндікөл ауданында бейбіт жиналыстарды
ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындар

1. Егіндікөл ауданында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындар: 
1) орталық алаң, Егіндікөл ауылы, Победы көшесі, 6;
2) орталық саябақ, Егіндікөл ауылы, Победы көшесі, 11;
3) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Егіндікөл ауылы, Победы көшесінен Школьная 
көшесіне дейін;
4) «Егіндікөл ауданы Абай ауылы əкімі аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының алдындағы 
аумақ, Абай ауылы, Дружбы көшесі, 4;
5) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Абай ауылы, Дружбы көшесінен Наурыз көшесіне 
дейін;
6) алаң, Бауман ауылы, Бауман көшесі, 11А;
7) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Бауман ауылы, Бауман көшесінен Степан Разин 
көшесіне дейін;
8) «Егіндікөл ауданы Буревестник ауылы əкімі аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Буревестник ауылы,
Орталық көшесі, 2;
9) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Буревестник ауылы, Орталық көшесінен Абай 
Құнанбаев көшесіне дейін;
10)  «Егіндікөл ауданы Жалманқұлақ ауылдық округінің əкімі аппараты» мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының алдындағы аумақ, Жалманқұлақ ауылы, Ленин көшесі, 11;
11) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Жалманқұлақ ауылы, Ленин көшесінен Мəншүк 
Мəметова көшесіне дейін;
12) «Егіндікөл ауданы Қоржынкөл ауылы əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Қоржынкөл ауылы, Ленин көшесі, 21;
13) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Қоржынкөл ауылы, Ленин көшесінен Мира 
көшесіне дейін;
14) «Егіндікөл ауданы Алакөл ауылдық округі əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Полтавское ауылы, Центральная көшесі, 10;
15) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Полтавское ауылы, Целинная көшесінен 
Центральная көшесіне дейін;
16) «Егіндікөл ауданы Спиридоновка ауылы əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Спиридоновка ауылы, Горький көшесі, 3;
17) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Спиридоновка ауылы, Горький көшесінен Мира 
көшесіне дейін;
18) «Егіндікөл ауданы Ұзынкөл ауылдық округі əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Ұзынкөл ауылы, Школьная көшесі, 31;
19) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Ұзынкөл ауылы, Школьная көшесінен Южная 
көшесіне дейін.
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Егіндікөл аудандық  мəслихатының 
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 6С55-3 шешіміне  2-қосымша

Егіндікөл ауданында 
бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы

 орындарды пайдалану тəртібі, олардың шекті толу нормалары,  сондай-ақ бейбіт 
жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындарды материалдық-

техникалық жəне ұйымдастырушылық  қамтамасыз етуге қойылатын талаптар

1. Осы Егіндікөл ауданында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындарды 
пайдалану тəртібі, олардың шекті толу нормалары, сондай-ақ бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру 
жəне өткізу үшін арнайы орындарды материалдық-техникалық жəне ұйымдастырушылық қамтамасыз 
етуге қойылатын талаптар «Қазақстан Республикасында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне 
өткізу тəртібі туралы» Қазақстан Республикасының Заңына (бұдан əрі – Заң) сəйкес əзірленді.
2. Арнайы орындар санитариялық нормалар мен өрт қауіпсіздігі қағидаларын сақтай отырып 
пайдаланылады. Арнайы орындарда жоспарланған басқа да ресми, мəдени, ойын-сауық мəдени-
бұқаралық, дене шынықтыру-сауықтыру, спорттық жəне өзге де іс-шараларды өткізу, құрылыс-
монтаждау жұмыстарын жүзеге асыру туралы ақпарат болмаған жағдайда, бейбіт жиналыстарды 
өткізуге жол беріледі.
Егіндікөл ауданының əкімдігі Заңның 8-бабы 3-тармағының 10) тармақшасына сəйкес өзінің интернет 
ресурсында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін мамандандырылған орындардың 
тізбесін, сондай-ақ олардың жұмыспен қамтылуы туралы ақпаратты орналастырады.
3. Бейбіт жиналыстар өткізуді материалдық-техникалық жəне ұйымдастырушылық қамтамасыз 
етуді оларды ұйымдастырушы мен оларға қатысушылар өз қаражаты есебінен, сондай-ақ осы 
бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жиналған жəне (немесе) берілген қаражат пен мүлік есебінен, егер 
Заңда жəне Қазақстан Республикасының өзге де заңдарында өзгеше белгіленбесе, жүзеге асырады.
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к решению Егиндыкольского  районного маслихата 

Приложение 2
к решению Егиндыкольского районного маслихата 

от 25 декабря 2020 года  № 6С55-3
от 27 февраля 2025 года № 8C27-2

Порядок использования
 специализированных мест для организации и проведения мирных 

собраний, нормы их предельной заполняемости,  а также требования к материально-
техническому и организационному обеспечению специализированных мест для 

организации и проведения  мирных собраний в Егиндыкольском районе

1. Настоящий порядок использования специализированных мест для организации и проведения 
мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, а также требования к материально-
техническому и организационному обеспечению специализированных мест для организации и 
проведения мирных собраний в Егиндыкольском районе разработан в соответствии с Законом 
Республики Казахстан «О порядке организации и проведения мирных собраний в Республике 
Казахстан» (далее – Закон).
2. Специализированные места используются с соблюдением санитарных норм и правил пожарной 
безопасности. Допускается проведение мирных собраний в случае отсутствия информации о 
проведении в специализированных местах других запланированных официальных, культурных, 
зрелищных культурно-массовых, физкультурно-оздоровительных, спортивных и иных мероприятий, 
осуществлении строительно-монтажных работ.
Акимат Егиндыкольского района в соответствии с подпунктом 10) пункта 3 статьи 8 Закона 
размещает на своем интернет-ресурсе перечень специализированных мест для организации и 
проведения мирных собраний, а также информацию об их занятости.
3. Материально-техническое и организационное обеспечение проведения мирных собраний 
осуществляется их организатором и участниками за счет собственных средств, а также за 
счет средств и имущества, собранных и (или) переданных для проведения данных мирных 
собраний, если Законом и иными законами Республики Казахстан не установлено иное.
4. Нормы предельной заполняемости специализированных мест для организации и проведения 
мирных собраний в Егиндыкольском районе:
1) центральная площадь, село Егиндыколь, улица Победы, 6, норма предельной заполняемости 50 
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4. Егіндікөл ауданында бейбіт жиналыстарды ұйымдастыру жəне өткізу үшін арнайы орындардың 
шекті толу нормалары: 
1) орталық алаң, Егіндікөл ауылы, Победы көшесі, 6, шекті толу нормасы 50 адам;
2) орталық саябақ, Егіндікөл ауылы, Победы көшесі, 11, шекті толу нормасы 50 адам;
3) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Егіндікөл ауылы, Победы көшесінен Школьная 
көшесіне дейін, шекті толу нормасы 50 адам;
4) «Егіндікөл ауданы Абай ауылы əкімі аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының алдындағы 
аумақ, Абай ауылы, Дружбы көшесі, 4, шекті толу нормасы 10 адам;
5) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Абай ауылы, Дружбы көшесінен Наурыз 
көшесіне дейін, шекті толу нормасы 10 адам;
6) алаң, Бауман ауылы, Бауман көшесі, 11А, шекті толу нормасы 20 адам;
7) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Бауман ауылы, Бауман көшесінен Степан 
Разин көшесіне дейін, шекті толу нормасы 20 адам;
8) «Егіндікөл ауданы Буревестник ауылы əкімі аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Буревестник ауылы, Орталық көшесі, 2, шекті толу нормасы 10 адам;
9) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Буревестник ауылы, Орталық көшесінен Абай 
Құнанбаев көшесіне дейін, шекті толу нормасы 10 адам;
10) «Егіндікөл ауданы Жалманқұлақ ауылдық округінің əкімі аппараты» мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының алдындағы аумақ, Жалманқұлақ ауылы, Ленин көшесі, 11, шекті толу нормасы 10 
адам;
11) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Жалманқұлақ ауылы, Ленин көшесінен 
Мəншүк Мəметова көшесіне дейін, шекті толу нормасы 10 адам;
12) «Егіндікөл ауданы Қоржынкөл ауылы əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Қоржынкөл ауылы, Ленин көшесі, 21, шекті толу нормасы 10 адам;
13) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Қоржынкөл ауылы, Ленин көшесінен Мира 
көшесіне дейін, шекті толу нормасы 10 адам;
14) «Егіндікөл ауданы Алакөл ауылдық округі əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының алдындағы аумақ, Полтавское ауылы, Центральная көшесі, 10, шекті толу нормасы 
20 адам;
15) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Полтавское ауылы, Целинная көшесінен 
Центральная көшесіне дейін, шекті толу нормасы 20 адам;
16) «Егіндікөл ауданы Спиридоновка ауылы əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі ғимаратының 
алдындағы аумақ, Спиридоновка ауылы, Горький көшесі, 3, шекті толу нормасы 20 адам;
17) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Спиридоновка ауылы, Горький көшесінен 
Мира көшесіне дейін, шекті толу нормасы 20 адам;
18) «Егіндікөл ауданы Ұзынкөл ауылдық округі əкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының алдындағы аумақ, Ұзынкөл ауылы, Школьная көшесі, 31, шекті толу нормасы 20 
адам;
19) бейбіт жиналыстарды өткізу үшін жүру маршруты: Ұзынкөл ауылы, Школьная көшесінен Южная 
көшесіне дейін, шекті толу нормасы 20 адам.
5. Жергілікті атқарушы органның келісімінсіз бейбіт жиналыстар ұйымдастыру жəне өткізу үшін 
арнайы орындарда киіз үйлер, шатырлар, өзге де құрылысжайлар орнатуға жол берілмейді.
6. Дəл сол бір жерде жəне (немесе) дəл сол бір жүру маршруты бойынша не дəл сол бір уақытта 
бейбіт жиналыс өткізуге бір мезгілде бірнеше бейбіт жиналыстарды ұйымдастырушы үміткер 
болған жағдайда, көрсетілген орынды пайдалану кезектілігін жергілікті атқарушы орган бейбіт 
жиналыстарды ұйымдастырушыдан тиісті хабарламаны немесе өтінішті алған уақытын негізге ала 
отырып айқындайды.
7.  Əлеуметтік қашықтықты сақтау мақсатында, пикеттеуден басқа, бейбіт жиналысқа қатысатын 
адамдардың арасындағы ең аз жол берілетін қашықтық 1,5 метрді құрайды.
8. Пикет өткізуді жүзеге асыратын адамдар арасындағы ең аз жол берілетін қашықтық кемінде 100 
метрді құрайды.
9. Бейбіт жиналыстарды бейбіт жиналыстар өткізілетін күні Егіндікөл ауданының жергілікті уақыты 
бойынша сағат 9-дан ерте бастауға жəне сағат
20-дан кеш аяқтауға болмайды.

человек;
2) центральный парк, село Егиндыколь, улица Победы, 11, норма предельной заполняемости 50 человек;
3) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Егиндыколь, от улицы Победы до улицы 
Школьная, норма предельной заполняемости 50 человек; 
4) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Абай Егиндыкольского 
района», село Абай, улица Дружбы, 4, норма предельной заполняемости 10 человек;
5) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Абай, от улицы Дружбы до улицы 
Наурыз,  норма предельной заполняемости 10 человек; 
6) площадь, село Бауманское, улица Баумана, 11А, норма предельной заполняемости 20 человек;
7) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Бауманское, от улицы Баумана до 
улицы Степана Разина, норма предельной заполняемости 20 человек;
8) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Буревестник 
Егиндыкольского района», село Буревестник, улица Орталык, 2, норма предельной заполняемости 10 
человек;
9) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Буревестник, от улицы Орталык до 
улицы Абая Кунанбаева, норма предельной заполняемости 10 человек;
10) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима Жалманкулакского 
сельского округа Егиндыкольского района», село Жалманкулак, улица Ленина, 11, норма предельной 
заполняемости 10 человек;
11) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Жалманкулак, от улицы Ленина до 
улицы Маншук Маметовой, норма предельной заполняемости 10 человек;
12) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Коржинколь 
Егиндыкольского района», село Коржинколь, улица Ленина, 21, норма предельной заполняемости 10 
человек;
13) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Коржинколь, от улицы Ленина до 
улицы Мира, норма предельной заполняемости 10 человек;
14) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима Алакольского сельского 
округа Егиндыкольского района», село Полтавское, улица Центральная, 10, норма предельной 
заполняемости 20 человек;
15) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Полтавское, от улицы Целинная до 
улицы Центральная, норма предельной заполняемости 20 человек;
16) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима села Спиридоновка 
Егиндыкольского района», село Спиридоновка, улица Горького, 3, норма предельной заполняемости 20 
человек;
17) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Спиридоновка, от улицы Горького до 
улицы Мира, норма предельной заполняемости 20 человек;
18) территория перед зданием государственного учреждения «Аппарат акима Узынкольского 
сельского округа Егиндыкольского района», село Узынколь, улица Школьная,  31, норма предельной 
заполняемости 20 человек; 
19) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Узынколь, от улицы Школьная до 
улицы Южная, норма предельной заполняемости 20 человек.
5. Не допускается установление юрт, палаток, иных сооружений в специализированных местах для 
организации и проведения мирных собраний без согласия местного исполнительного органа.
6. В случае если на проведение мирного собрания в одном и том же месте и (или) по одному и 
тому же маршруту следования либо в одно и то же время одновременно претендует несколько 
организаторов мирных собраний, очередность использования указанного места определяется местным 
исполнительным органом исходя из времени получения им соответствующего уведомления или 
заявления от организатора мирных собраний.
7. Минимальное допустимое расстояние между лицами, принимающими участие в мирном собрании, 
кроме пикетирования, составляет 1,5 метра, в целях сохранения социальной дистанции.
8. Минимальное допустимое расстояние между лицами, осуществляющими пикетирование, составляет 
не менее 100 метров.
9. Мирные собрания не могут начинаться ранее 9 часов и заканчиваться позднее 20 часов по местному 
времени Егиндыкольского района в день проведения мирных собраний.

Приложение 3
к решению Егиндыкольского районного маслихата

Приложение 3 
к решению Егиндыкольского районного маслихата 

от 25 декабря 2020 года № 6С55-3
от 27 февраля 2025 года№ 8C27-2

Границы прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования в 
Егиндыкольском районе

1. На территории Егиндыкольского района не допускается проведение пикетирования ближе 400 метров 
от границы прилегающих территорий:
1) в местах массовых захоронений;
2) на объектах железнодорожного, водного, воздушного и автомобильного транспорта и прилегающих к 
ним территориях;
3) на территориях, прилегающих к организациям, обеспечивающим обороноспособность, безопасность 
государства и жизнедеятельность населения;
4) на территориях, прилегающих к опасным производственным объектам и иным объектам, эксплуатация 
которых требует соблюдения специальных правил техники безопасности;
5) на магистральных железнодорожных сетях, магистральных трубопроводах, национальной 
электрической сети, магистральных линиях связи и прилегающих к ним территориях.

2025 жылғы 27 ақпандағы № 8C27-2
Егіндікөл аудандық 

мəслихатының шешіміне 3-қосымша 
Егіндікөл аудандық 

мəслихатының 
2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 6С55-3 шешіміне  3-қосымша

Егіндікөл ауданында пикеттеуді өткізуге тыйым салынған 
іргелес аумақтардың шекаралары

1. Егіндікөл ауданының аумағында іргелес аумақтардың шекарасынан 400 метрден жақын жерде 
пикет өткізуге жол берілмейді:
1) жаппай жерлеу орындарында;
2) теміржол, су, əуе жəне автомобиль көлігі объектілерінде жəне оларға іргелес жатқан аумақтарда;
3) мемлекеттің қорғаныс қабілетін, қауіпсіздігін жəне халықтың тыныс- тіршілігін қамтамасыз ететін 
ұйымдарға іргелес жатқан аумақтарда;
4) қауіпті өндірістік объектілерге жəне пайдалануы арнайы қауіпсіздік техникасы қағидаларын 
сақтауды талап ететін өзге де объектілерге іргелес жатқан аумақтарда;
5) магистральдық теміржол желілерінде, магистральдық құбыржолдарда, ұлттық электр желісінде, 
магистральдық байланыс желілерінде жəне оларға іргелес жатқан аумақтарда.

Алыстан   сəлем   береді  ,                                                                         
Əдепті   елдің   баласы...                                                                

Бұхар  жырау.
Сəлем  беру  -  қазақи  қоғамдағы  қарым - қатынас  
пен  адамгершіліктің , мəдениеттіліктің басты  
белгілерінің  бірі, тіпті  бірегейі  десем  қателеспеймін.  
Азаматтылықтың  басты  белгілері – шынайы  амандасу 
, жылы  қоштасу,  дер  кезінде  қателігіңді  мойындап  
кеші -рім  сұрау,  азды – көпті  жақсылыққа  рахмет  
айту  жəне  қолдан  келсе  рахметті  іспен  жалғастыру. 
Қалай  сəлем  беру  керек ?
Армысыз .  Тəңірге  сыйынған  заманнан  бері 
қалыптасқан  жəне  кең  тараған  амандасу  түрі. Қара  
ханман , хан  қарамен  осылай  амандасқан жəне  оң  
қолымен кеудесін  басып, басын  иіп, қос  қолын  ашық   
алақанымен  ұсынған. Мағнасы -  арың  таза  ма деп  
сұрау,себебі , əр  қазақ  азаматы  үшін  мал - жаны  
арының  садақасы  болған.
Есенсіз  бе?! Амансыз  ба?!.  Көбінесе  əйел  
адамдармен  амандасу  түрі  ретінде  қалыптасқан.
Ассалаумағалейкум  -  Уағалейкумассалам . 
Қазақ  даласына  мұсылман  діні  кіргеннен  кейін  
қалыптасқан  амандасу  түрі. Біздің  елімізде көбінесе  
ер  азаматтар  ішінде  жиі  қолданылады,ал  басқа  
мұсылман  елдерінде  əйелдер  де  осы  үлгіні  
қолданады.
Сəлеметсіз  бе?! - Кеңес  үкіметі  кезінде  қалыптасқан  

мəдени  амандасу  түрі.
Кім  кімге  бірінші  болып  сəлем  берген? 
-  Жасы  кіші  жасы  үлкенге
-  Атты  (көлікті)  жаяуға  атынан  түсіп сəлем  берген.
-  Сырқат  адамға  сау  адам .
-  Жалғыз - топқа .
-  Табалдырықтан  аттаған  кісі  -  үйге, үй  
ішіндегілерге.
-  Қажылықтан, емнен, əскерден,  алыс  сапардан  
келгендерге, қонаққа  келген  азаматқа           
   ауылдың  үлкен - кішілері  үйіне  барып  сəлем  
берген.
Сəлем  беруге  тыйым  салынған  жағдайлар:
-Монша  мен  дəретханада.
-Мал  бауыздап  отырған  адамға.
-Намаз  оқып  отырған  адаммен .
-Жаназа  намазында  тұрған  адаммен (намаз  үстінде).
-Қабір  басында  дұға  оқып  отырған  адаммен.
-Тамақ  шайнап  отырған адаммен.
Соңғы  кезде  жас  əйел - келіншектер  (соның  ішінде  
менің  əріптестерім  де  жеткі лікті)  мен  оқушы  қыз  
балалардың  арасында  үлкенді - кішілердің  бəрімен  
де  «Сəлемет  пе ?!» деп  амандасуы  белең  алып  
бара  жатыр. Өзіңнің  немереңмен  жасты  қыз  баладан  
«Сəлемет  пе ?!»   дегенді  есту - өңменіңнен балғамен  
ұрғандай  əсер  қалдырады.  Бұл  үлкендермен  «сен»   
деп  сөйлесумен  пара - пар  ұғым. Əлде  дөрекіліктің,  

менмендіктің,  мəдениетсіздіктің, тəрбиесіздіктің, 
көргенсіздіктің  белгісі  ме  екен  деген  ой  да  қылаң  
беріп  мазалауы  заңдылық. Əлде  аналары  қыздарына  
кіммен  қалай  амандасуды  үйретпегені  ме ?  Сонда,  
ата - аналарының, енелерінің, ұстаздарының  берген  
тəрбиесін  бойына  сіңірмеген, санасымен  ұқпаған  
ұрпақ  тəр- билегеніміз  бе?  Əлбетте, білмегендіктен  не  
дұрыс  түсінбегендіктен  де  болуы  мүмкін. Сондықтан, өз  
ойымды  түсіндіріп  кетейін. Өзіңнен  жасы  кішілермен, 
жиі арала -сып  жүрген  құрбы - құрдастарыңмен (жеке  
жерде), қайын  іні - сіңілілеріңмен  не  балдыздарыңмен  
«сəлемет  пе, сəлеметсің  бе? »  деп  амандассаң  сөкеттігі  
жоқ. Ал  танымайтын  (жасына  қарамай)  не  өзіңнен  жасы  
үлкен  кісілермен, топ  кісімен, жиында  отырғандармен , 
тіпті , үлкенді - кішілі  ұлты   қазақ, исі қазақ  азаматымен  
жасына  қарамай  «Сəлеметсіз  бе, сəлеметсіздер  ме 
?!» деп  амандасқан  абзал , əрі  тəрбиеліліктің  жəне 
мəдениеттіліктің  белгісі. Негізінде, амандасудың  соңғы  
«сіз»  деп  сызылып  амандасу  үлгісі  қыз - келіншектерге, 
келін  балаларға  өте  жарасымды . Нəзіктік  пен  
биязылықтың  алтын  зталонымен  пара - пар  дүние 
. Оқыңыз,таратыңыз,ойыңызбен  бөлісіңіз. Көп  сөздің  
қорытындысы - ол  дəлелдеуді  талап  етпейтін  аксиома 
:  СƏЛЕМ  ТҮЗЕЛМЕЙ, ҚАЗАҚ  ƏЛЕМІ  ТҮЗЕЛМЕЙДІ. 

Тасқынбай  Темір-Болат  Тасқынбайұлы

Есте болар есті сөз!

Сəлем  беру  мəдениеті 
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Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны үшін 
жауапкершілік жарнама берушіге  жүктеледі

Жарнама берушілер жіберген  қателіктер бойынша 
шағымдар жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде 

қабылданады
Жарияланған материалдар редакцияның көзқарасына сəйкес 

болмауы  мүмкін

Газет « Алтын астық «газетінің 
редакциясында дайындалды, 

терілді, жинақталды. 
Астана  қаласы,  Жұбанов көшесі 
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жауапты  
Балшых Ахмарал

Жинақтаушы оператор 
Алиева Анастасия

Тіркеу куəлігі №15838-Г 
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Республикасының Ақпарат 
министрлігі берген
Таралымы 505 дана

аптасына 1 рет 
дүйсенбі күндері шығарылады.

И	тёплое		слово		многое		значит		для		них

В этом году  
о т м е ч а е м 
80-летие  Победы  
в Великой 
О теч е с т ве н н о й 
войне. В 
К а з а х с т а н е 
почти в каждой 
семье есть те, 

кого коснулось то страшное время. Наше 
поколение знает о тех временах со слов 
своих бабушек и дедушек, которые делятся 
своими воспоминаниями, чтобы мы никогда 
не забывали  ценность победы, пришедшей 
с кровью  наших родных, чтобы память и о 
подвиге  нашего  народа  жила  вечно.  А рядом с 
нами живут те люди, которые могут рассказать 
об этом свои истории.  Мы гордимся тем, что 
являемся   потомками   героев.                                                                                              
Старшее  поколение – поколение  людей  
патриотизма  и  стойкости. Они  пережили  
военные  годы,  поднимали  целину,  
воспитывали  детей.  Такие герои,  пожалуй,  
есть в каждом селе. Люди,  которыми  
можно и  нужно гордиться. Те, кто не считал 
свою работу трудовым  подвигом, а просто 
делал то, что  считал  нужным  и  должным.  
Кто  завоевал  уважение односельчан  
своей  честностью,  порядочностью. 
Пеночкина  Анфиса  Ивановна  родилась 
29 августа 1930 года  в  селе Чернуха 
Горьковской области.  Приехали в совхоз 
«Армавирский» весной  в 1963 году с мужем 
и детьми. 
  Военное время  Анфиса Ивановна застала в свои 11 лет. 
Было очень страшно и трудно  в то время. Все  мужчины  
отправились на фронт, а женщины с детьми остались дома. 
Дети постарше  в то военное время  помогали  на полях, 
собирали колоски, разные травы, крапиву. Анфиса Ивановна  
помогала  тоже  в госпитале:  убирали территорию,  возили  
воду с родников для  приготовления еды  и мытья.  Из 
воспоминаний Анфисы Ивановны: «Грохоты  бомбёжек,  
стрельб  слышали, боялись   и  всегда бежали домой, 
куда -нибудь ложились и накрывались с головой  шубами, 
одеялами».
Из воспоминаний: «Когда оттуда уезжали, там было уже 
тепло, а приехали сюда, вылезли с поезда, на улице холод, 
ветер, пылище. Муж  чемоданы  взял, я - двоих детей на руки, 

замотала  им лицо, так 
и добирались до дома. 
А когда пришли  к дому, 
который  нам  дали, 
он был закрыт. Муж  
побежал  за  ключами 
к начальству, а  я с 
детьми попросилась 
к соседям, посидеть 
пока откроют дом. 
Но обошла два – три 
дома, но никто нас не 
пустил, соседи сказали, 
что у них мало  места, 
а людей тоже много. 
Так  вот я и стояла с 
детьми на улице, пока 
муж не принес  ключи  
и открыл  наш дом». 
Анфиса  Ивановна  
работала  на  току,  
муж -  в  бригаде  
трактористом.  Потом 
больше 10 лет 
проработала на  
фуражном складе  при 
ферме. В 1977 году 
муж  заболел  и умер, 
осталась она вдовой 
с тремя детьми на 
руках. Конечно, было 
очень тяжело одной 
с детьми.  На складе 
работала  до самой 

пенсии, на пенсию вышла в  55 лет  в 1985 году. 
Находясь на пенсии, сидеть без работы  не могла, 
сажала еще огород, картошку, занималась хозяйством. 
Баба Анфиса вырастила и  воспитала 3 детей, у неё 6 внуков 
и 4 правнука. Дети и внуки  приходят и приезжают  к маме 
и бабушке, помогают ей во всём, уделяют ей внимание,  
собираются  всей семьей по праздникам. А что еще надо 
пожилому человеку, чтоб  её  дети были  все  здоровы  и  
счастливы.  В этом  году Анфисе  Ивановне  в  августе  
исполнится   95 лет. 

                                                         
      Елена Хаматханова,

                                                              с. Спиридоновка

ЕҢБЕК	АДАМЫ

«Еңбек адамы» айдарының барысында біз еңбегінің 
арқасында аграрлық салада жоғары нəтижелерге 
қол жеткізген Жалманқұлақ ауылының тумасы, 
«Жақсылық» шаруа қожалығы басшысы Алиякбаров 
Нұрғали Жақсылықұлы туралы айтатын боламыз.
Алиякбаров Нұрғали Жақсылықұлы - өз ісінің кəсіби 
маманы, көптеген жылдар бойы ауылшаруашылығы 
саласында қызмет етіп келеді. 
Еңбек жолын Калинин совхозында бастаған. 1990 
жылдардың басында «Жақсылық» шаруа қожалығын 
құрып, қазіргі күнге дейін шаруа қожалығын басқарып 

келеді. Оның көп жылдық тəжірибесі 
мен еңбегі қазіргі заманда сұранысқа ие. 
Өз ауылының дамуы мен өркендеуіне 
септігін тигізіп отырған бірден-бір тұлға. 
Əріптестері мен ауыл тұрғындары 
оның еңбекқорлығын, жауапкершілігін 
жəне тəжірибесін жас мамандарға 
беруге деген ұмтылысын мақтайды. 
Алиякбаров Нұрғали Жақсылықұлы сияқты 
адамдардың арқасында ауыл шаруашылығы 
дамып, елді сапалы өніммен қамтамасыз 
етіп, өңір экономикасын нығайтып отыр.

ЧЕЛОВЕК	ТРУДА
В рубрике «Человек труда» мы поговорим о 
уроженце села Жалманкулак, руководителе 
крестьянского хозяйства «Жаксылык» 
Алиякбарове Нургали Жаксылыковиче, 
который благодаря своему труду добился 
высоких результатов в аграрной сфере.
Алиякбаров Нургали Жаксылыкович-
профессионал своего дела, много 
лет работает в сфере сельского 
хозяйства. 
Трудовую деятельность начал в совхозе 
имени Калинина. В начале 1990-х годов 
основал крестьянское хозяйство «Жаксылык» 
и по сей день управляет крестьянским 
хозяйством. Его многолетний опыт и труд 

востребованы в наше время.  Человек, который 
способствует развитию и процветанию своего села. 
Коллеги и сельские жители хвалят его трудолюбие, 
ответственность и желание передать свой опыт 
молодым специалистам.
Благодаря таким людям, как Алиякбаров Нургали 
Жаксылыкович, сельское хозяйство развивается, 
обеспечивает страну качественной продукцией и 
укрепляет экономику региона.

Ж.Ахметов

Помним, любим, скорбим

 Ушла из жизни Почетный работник  
здравоохранения Республики Казахстан 
Райхан Асаевна Куттыбаева, бессменный 
врач педиатр Егиндыкольской районной 
больницы.
 После окончания Карагандинского медицинского 
института в 1981 году начала свою трудовую  
деятельность заведующей врачебной 
амбулаторией  в селе Матросово Костанайской 
области, затем - врач в  школе - интернате 
санаторного типа для детей с малыми  формами 
туберкулеза, позже - заведующая  детским 
отделением Державинской ЦРБ.
 С мая 1994 года работала  педиатром в 
Егиндыкольской ЦРБ, заведующей детским 
отделением, долгие годы совмещала 
работу заместителя главного врача, 
являлась председателем профсоюзного 
комитета ЦРБ, членом Общественного 
совета Егиндыкольского района.
 Награждена  государственными наградами: 
«Ерен еңбегі үшін», «Почетный работник 
здравоохранения РК», юбилейными медалями, 
благодарственными письмами.
Трудно поверить в ее безвременный уход и 
выразить, как глубоко мы скорбим о ее смерти. 
Боль и скорбь переполняют сердца всех, кто 
знал и работал с этой жизнерадостной, доброй  
и отзывчивой женщиной, готовой поддержать   
и  прийти на помощь всем, кто в этом особенно 
нуждался.
 Высочайший профессионал своего дела, 
она не мыслила жизнь  без работы. Не одно 
поколение егиндыкольцев   прошли через добрые 
руки  Розы Асаевны, как мы все ее называли.  
 Прекрасная  мама, бабушка, она воспитала двух 
детей – сирот, дала им образование.
 Бесконечно преданная своему делу, она была 
настоящим лидером, пользовалась огромным 
авторитетом в коллективе и среди всех жителей 
Егиндыкольского района.

Акимат , маслихат Егиндыкольского района, 
Егиндыкольский районный 

филиал РОО   «Организация ветеранов».
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